
Smlouva o provedení díla
I. Smluvní strany:

1) Objednavatel: Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57

Ohradní 57, Praha 4-Michle, 14000

IČO: 14891531 Bankovníspojení:~ ‚

2) Zhotovitel: Jan Černý

Ve Svahu 425, Psáry, 25244

iČo: 13262912 Bankovní spojení: I

II. Předmět vyplnění:

1) Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných na této smlouvě k provedení
následujícího díla : oprava havarijního stavu střechy truhlárny

2) Bližší vymezení díla: rozebrání stávající krytiny, latí, folie

montáž nové folie, laťování, pokládka původní krytiny

3) Objednavatel se zavazuje poskytnou spolupůsobení nutné k splnění závazku zhotovitele,
převzít dílo ve smluvním rozsahu a zaplatit sjednanou cenu.

III. Cena za dílo:

1) Cena je stanovena ve výši:

Bez DPH : 265500,-Kč, slovy: dvěstěšedesátpěttisícpětset

S DPH 21% : 321255,- Kč, slovy: třistadvacetjednatisícdvěstěpadesátpět

2) Na předběžnou úhradu nákladů spojených s prováděním díla poskytne objednavatel
zhotoviteli zálohu ve výši 0,-Kč

Slovy:

Splatnou do:

3) Objednavatel je povinen zhotoviteli zaplatit výše uvedenou cenu do 14 dnů od vystavení
faktury nebo dokladu ji nahrazující podmíněné splnění podmínek vymezených v Čl. II. A
či. IV této smlouvy.

4) v případě prodlení se zaplacením faktury nebo dokladu ji nahrazující bude zhotovitel
účtovat objednavateli poplatek z prodlení ve výši 1% z fakturované částky za každý
započatý den prodlení.



IV: Doba zhotovení Díla:

1) Předběžný termín za dokončeni dfla: 12.4.2024

2] Pokuta za prodlení se zhotoven díla činí 1% z ceny díla za každý započatý den prodlení.
Zhotovitel není povinen zaplatit tuto pokutu ‚jestliže nesplnění svých povinností prokazatelně
nezavinil.

3] Zhotovitel se zavazuje provést správně a úplně práci na díle v souladu s Čl. II. této
smlouvy ve sjednaném termínu.

4) Po dokončení díla (případně delším dokončení z titulu mimořádných vlivů — př.
Klimatických] vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla.

5] objednavatel se zavazuje po výzvě ve vzájemně dohodnutém termínu, nejpozději však do
7 dnů, provedené dílo převzít.

V. Způsob provedení díla:

1) Objednavatel se zavazuje předat zhotoviteli připravené pracoviště nejpozději do
18.3.2024

2) Objednavatel zabezpečí zhotoviteli dodávku el.proudu a užitkové vody.

3) Objednavatel zabezpečí na požádání požární dozor při provádění svářečských prací dle
požárních předpisů.

4) Objednatel vyhradí zhotoviteli uzamykatelný prostor pro uskladnění materiálu, nářadí a
technických plynů. Dále poskytne zhotoviteli prostor pro převlečení a umytí, včetně Wc.

5] Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že dílo je prováděno v
rozporu s předmětem objednaného díla, upozorní bez zbytečného odkladu písemně
zhotovitele.

6] Zhotovitel je povinen zdržet se dále práce na díle do projednání sporné věci s
objednavatelem a vyhotovení zápisu o projednané věcí. O dobu oprávněného přerušení
práce na díle a rovněž o dobu přerušení práce z klimatických vlivů se prodlužuje čas
provedení díla.

7] Záruční doba na provedené dílo 24 měsíců od předání prací zhotovitelem a převzetí
objednatelem.

Vl. Další ujednání smlouvy: /



VII. Vyhotovení smlouvy, změna a zrušení smlouvy:

1) Návrh smlouvy je vyhotoven zhotovitelem v 2 provedeních, z nichž si objednatel
ponechá jedno provedení a zbylé spolupodepsané provedení vrátí zhotoviteli.

2) Smlouva může být změněna nebo zrušena dohodou smluvních stran, a to v písemné
podobě.

Zhotovitel Objednavatel

VPrazedne: . ~~.flÉ29 .v . .dne . jg ~ ~27


